

Název dokumentu	Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2
Zadavatel	ČEPRO, a.s. Praha 7, Dělnická 213/12, Holešovice, PSČ 170 00 IČ: 60193531 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2341 Zastoupena: Mgr. Jan Duspěva, předseda představenstva Ing. František Todt, člen představenstva
Název veřejné zakázky	Rámcová dohoda o dodávkách OOPP
Ev. č. veřejné zakázky	Z2022-027908
Druh zadávacího řízení	nadlimitní veřejná zakázka na dodávky
Ev. č. zadavatele	152/22/OCN

Zadavatel shora uvedené veřejné zakázky poskytuje dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) následující vysvětlení zadávací dokumentace.

Objednatel obdržel dne 16. 8. 2022 prostřednictvím profilu zadavatele žádosti dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace zakázky, na základě čehož se zadavatel rozhodl poskytnout odpovědi na předložené dotazy k nadepsané zakázce formou zveřejnění tohoto vysvětlení zadávací dokumentace.

Dotaz č. 5	V zadávací dokumentaci čl. 1, odst. 1.4.5. v požadavcích na OOPP uvádíte, že veškeré zboží musí být certifikováno. Ovšem v souborech příloh 3a, 3b a 3c požadujete certifikát pouze na materiály což je značný rozdíl ve finálním provedení a podobě výrobku. Prosím o upřesnění Vašeho požadavku. Z logiky věci by měly být všechny výrobky kryté certifikátem.
Odpověď č. 5	Předmět zakázky musí splňovat minimálně požadavky uvedené v přílohách 3a, 3b a 3c. Minimálními požadavky u některých druhů OOPP jsou požadavky na materiál, který musí splňovat zadání uvedené ve sloupcích E a F.

Dotaz č. 6	Můžeme nabídnout pouze část zboží např. jen položky v příloze 3a?
Odpověď č. 6	Účastník musí nabídnout všechny položky uvedené v přílohách č. 3a, 3b a 3c v souladu s bodem 3.4. Zadávací dokumentace.

Dotaz č. 7	Nikde v zadávací dokumentaci není uveden termín dodání vzorků zboží. Můžete uvést termín pro jejich dodání? Vzorování zakázkových výrobků je v dnešní době časově náročnější.
Odpověď č. 7	Lhůta a podmínky pro předložení nabídky a vzorků je uvedena v Oznámení o zahájení zadávacího řízení v bodu IV.2.7, tedy do 31.08.2022 do 10:00 hodin současně s informací, že požadované vzorky budou fyzicky dodány na adresu ČEPRO, a.s., sklad Střelice, Ing. Martin Pelikán, Brněnská 25/729, 664 47 Střelice.

Zadavatel s ohledem na povahu dotazů k zadávací dokumentaci **neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek.**

V Praze

Oddělení centrálního nákupu
ČEPRO, a.s.